様式第１１号（第１２条関係）

浄化槽名義変更届

年  月  日

八丈町公営企業管理者 殿

  住 所

氏 名

（自署又は記名押印）

電 話

浄化槽の所有者又は使用者の変更について、八丈町浄化槽設置管理事業条例第２３条
第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

浄化槽の設置場所 八丈町 番地

所有者変更に

関する事項

所有者氏名

変更前 変更後

ふりがな ふりがな

変更年月日 年   月   日

使用者変更に

関する事項

使用者氏名 変更前 変更後

ふりがな ふりがな

変更年月日 年   月   日